



ANGEBOTE ZUM VERLIEBEN!

beim Kauf ab 2 Vitale Pflegeprodukten



20%*

Rabatt

*gültig bis 28.02.2026
& nicht auf Angebote

Ibuprofen Heumann*ⁱ



400 mg
50 Filmtabletten

5,98
€

-49,4 %
UVP 11,84 €¹

bei Schmerzen & Fieber

Thomapyrin intensiv*ⁱ



20 Tabletten

6,48
€

-27,8 %
UVP 8,98 €¹

bei Migräne
und Spannungs-
kopfschmerzen



Wick
DayNait*ⁱ
16 Filmtabletten
für 4 Tage, lindert
6 Erkältungssymptome

10,98
€

-35,3 %
UVP 16,99 €¹

Flurbiprofen ratiopharm*



8,75 mg
24 Lutschtabletten
bei Halsschmerzen,
mit Honig- und
Zitronengeschmack

5,98
€

-40,0 %
UVP 9,97 €¹



GeloMyrtol
forte*
20 magensaft-
resistente Weichkapseln
befreit die Atemwege

10,48
€

-31,0 %
UVP 15,20 €¹

Nasenspray ratiopharm* Erwachsene



10 ml (248,00 € pro 1 l)
bei Schnupfen,
ohne Konservierungsmittel

2,48
€

-44,8 %
UVP 5,40 €¹



Prospan*
Hustensaft
100 ml (69,80 € pro 1 l)
löst den Husten, löst den
Schleim, lindert den Hustenreiz

6,98
€

-29,9 %
UVP 9,97 €¹

Pinimenthol*



Erkältungs-
salbe 20 g
zum Einreiben
oder Inhalieren
(274,00 € pro 1 kg)

5,48
€

-26,9 %
UVP 7,50 €¹



Wick ZzzQuil
Intens Gute Nacht
30 Weichgummis

10,98
€

-38,9 %
UVP 17,99 €¹

höhere Dosis Melatonin, Vitamin B6,
Kamille, Baldrian & Lavendel

Olivengel Handpflegecreme



100 ml (69,80 € pro 1 l)
pflegt rauhe, trockene Hände,
schützt die Haut vor dem Austrocknen

6,98
€

-12,6 %
UVP 7,99 €¹

Angebote gültig im Februar 2026

1) UVP Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

Angebote können nicht mit anderen Rabattmodellen oder Aktionspreisen kombiniert werden.

VITALE
APOTHEKE

Vitale Kloster Apotheke e. K.
Dr. med. Jürgen-Christian Auernhammer

Wiedereröffnung
Anfang 2026!
Bis dahin sind wir
online für Sie da!

LICHENFELS

CITYCENTER LIFE
Mainau 4
96215 Lichtenfels
Tel.: 09571 – 947 90 80

NEUSTADT

AM ARNOLDPLATZ
Arnoldplatz 6
96465 Neustadt b. Coburg
Tel.: 09568 – 8 73 71

SONNEFELD

KLOSTER APOTHEKE
Marktplatz 14
96242 Sonnefeld
Tel.: 09562 – 9 84 20

WWW.VITALE-APOTHEKE.DE

Rezepte und Shoppen Online!



- kostenlose Lieferung nach Lichtenfels, Marktzeuln & Michelau bei Rezepten & Warenkorb von 40 Euro
- Lieferung innerhalb eines Tages bei Bestellung Mo - Fr bis 11 Uhr

VALENTINSTAG! SCHÖNE GESCHENKE FÜR VERLIEBTE!



Wieder im Feinkost-Sortiment eingetroffen:
Italienische Pralinen
"Cuneesi Pistazie,
Cremino, Creme Royal



je
1,50,- €

Sektschale von
IB Laursen
in bunten Farben,
ein echter Hingucker,
darin prickelt der
Secco besonders



je
7,95,- €

Armband mit verschiedenen Edelsteinen



16,95,- €



Joyful Sport

Angebote gültig bis 28.02.2026 Rabatt gilt nicht auf bereits reduzierte Artikel!
Nur solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in handelsüblichen Mengen. Keine Haftung für Druckfehler.
Bilder können abweichen.

Ledergeldbeutel von Bench
in vielen verschiedenen Farben

je
34,95,- €



Schlüsselanhänger mit Spruch

je
14,95,- €

Keramiktasse mit
Herz von IB Laursen
in Pastellfarben



14,95,- €

Italienischer
Prosecco

12,95,- €



je
7,95,- €



Keramik-
becher

10,95,- €

Armbänder in vielen
bunten Farben je

2,95,- €



Hose

39,95,- €



Sweat-
shirt ab

39,95,- €

Viele Modelle, Sweatshirt und Hosen in frischen Farben
und fließender Qualität von Größe S bis XXL!
Vorbeischauen lohnt sich sicher!



fruchtige
Schokoladen-
Nips

4,50,- €



Lauensteiner Pralinen in Herz-
form mit leckerer, fruchtiger
und cremiger Füllung. Einzigartig
im Geschmack, hergestellt im
Frankenwald in Handarbeit!

Pralinenstange "Herzen"

8,50,- €



Pralinen-
schachtel

9,95,- €



10,95,- €



Coburger Kaffee "Lieblingsmensch"



Genießen Sie mit Ihren
Lieblingsmensch
gemeinsam eine gute
Tasse Kaffee!
Handgeröstet, sehr gut
verträglich, Aroma
einzigartig, etwas
ganz Besonderes.
Für echten Kaffeegenuss!

Wellness- und Wohlfühl-Kleidung neu eingetroffen!



Sweat-
shirt ab

39,95,- €

Viele Modelle, Sweatshirt und Hosen in frischen Farben
und fließender Qualität von Größe S bis XXL!
Vorbeischauen lohnt sich sicher!



Karolin Faulhaber,
Leiterin Reformhaus,
Geschenke & Trends



Sonnefeld
Marktplatz 14
Telefon: 09562 - 98420
kloster@vitale-apotheke.de



Reformhaus
AUERNHAMMER
GESCHENKE & DÜFTE